
Žít 
kontemplativně?
Revue Salve
Ivana Adámková
Helena Formánková Jandová
Miloš Hrdý
moderuje Martin Bedřich
Proč je ticho v současnosti tak přitažlivé? Může být 
tiché soustředění silnější než slova? Kdy jste si na-
posledy dopřáli svou chvíli naprostého klidu? Pokud 
by modlitba byla způsobem, jak „naslouchat“ živo-
tu, jak by podle vás vypadala? Je možné a reálné žít 
kontemplativně mimo zdi kláštera? S jakými úskalí-
mi a radostmi je tento přístup spojený?
čtvrtek 21. listopadu 2024 v 19.30 hod.
barokní refektář (vstup Jalovcová 2)

Dominikánská 8 
místo vzdělání a kultury 
při klášteře sv. Jiljí v Praze 
www.dominikanska8.cz

Sledujte nás: Záznamy akcí:

Grafika: Monika Immrová


